
ZARZĄDZENIE NR 346/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha do załatwiania spraw w imieniu 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. 
zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572), art. 5 ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1948) oraz art. 18 ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Katarzynie Jarockiej - Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha upoważnienia do:  

1) załatwiania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha wszystkich spraw, do których mają zastosowanie 
przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.), 
w tym do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń w zakresie podatków i opłat lokalnych: od 
nieruchomości, rolnego, leśnego,  od środków transportowych, 

2) wydawania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu 
administracji publicznej na podstawie art. 5 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1948), 

3) podejmowania w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha jako wierzyciela lub organu egzekucyjnego wszelkich 
czynności w postępowaniach egzekucyjnych w administracji, w tym wystawiania, podpisywania tytułów 
egzekucyjnych i wykonawczych, wydawania zaświadczeń o stanie zadłużenia w spłacie należności 
niepodatkowych, do których zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

4) podpisywania pism w formie dokumentu elektronicznego podpisem elektronicznym w zakresie określonym 
w punktach 1-3, z wyłączeniem wydawania zaświadczeń. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż do czasu zaprzestania pełnienia funkcji Skarbnika 
Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

Roman Szełemej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC3CD8F4-78C8-4C92-BB3A-95334134ED23. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 346/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


